СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

07.10.2016                                        № 12                                     с. Селивёрстово

Об                          исполнении

бюджета        муниципального

образования Селивёрстовский

сельсовет         Волчихинского

района     Алтайского        края

за девять месяцев 2016 года.

       В соответствии со статьёй 21 Устава муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об  исполнении бюджета  муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за третий квартал  2016 года  по статьям доходов   и расходов  (приложение № 1)

2. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и аграрным вопросам (председатель комиссии Кривенко О.И)

Глава  сельсовета                                                                             А.Г. Кузьмина

[image: image1.emf]                                                                                  Приложение №1                                                                           к Решению  №  12   Совета народных депутатов                                                                           Селивёрстовского сельсовета Волч ихинского                                                                          района Алтайского края от  07 октября  2016г.     Исполнение   бюджета муниципального образования Селивёрстовский сельсовет  Волчихинского района Алтайского края  за   9 ме сяцев   201 6   год а   т ыс.рублей

Код  Наименование показателей    Сумма на 201 6   год  исполнено

0100  Общегосударственные вопросы  710,0  466,1

0104  Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной  власти субъектов Ро ссийской Федерации,  местных администраций  598,2 ,0  418,5

0111  Резервный фонд

0113  Другие общегосударственные вопросы  111,8  47, 6

0200  Национальная оборона  53,0  40,2

0203  Мобилизационная и вневойсковая  подготовка  53,0  40,2

0300  Национальная безопасность  3,0  0,0

0309  Защита населения и территории от  чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера  3,0  0,0

0400  Национальная экономика  2 00,0  40,0

0409  Дорожное хозяйство  2 00,0  40,0

0500  Жилищно - коммунальное хозяйство  147, 2  112,1

0503  Уличное освещение  5,0  3,1

0503  Организация и содержание мест  захоронения  6,0  6 ,0

0503  Прочие мероприятия по благоустройству  сельских поселений  136,2  10 3,0

0800  Культура, кинематография  280,8  157, 6

0801  Культура  280,8  157, 6

 ВСЕГО РАС Х ОДО В      1 3 94,0  816,0

 ВСЕГО ДОХОДОВ  1 2 96,7  777,6

 Налоговые и неналоговые доходы  598,0  159,6

 Безвозмездные поступления  6 98,7  618,0

_1537863659.doc
                                                                                 Приложение №1

                                                                    к Решению № 12 Совета народных депутатов

                                                                    Селивёрстовского сельсовета Волчихинского

                                                                   района Алтайского края от 07 октября 2016г.

Исполнение бюджета муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2016 года

тыс.рублей

		Код

		Наименование показателей

		Сумма на 2016 год

		исполнено

		0100

		Общегосударственные вопросы

		710,0

		466,1

		0104

		Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

		598,2,0

		418,5

		0111

		Резервный фонд

		0113

		Другие общегосударственные вопросы

		111,8

		47,6

		0200

		Национальная оборона

		53,0

		40,2

		0203

		Мобилизационная и вневойсковая подготовка

		53,0

		40,2

		0300

		Национальная безопасность

		3,0

		0,0

		0309

		Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

		3,0

		0,0

		0400

		Национальная экономика

		200,0

		40,0

		0409

		Дорожное хозяйство

		200,0

		40,0

		0500

		Жилищно-коммунальное хозяйство

		147,2

		112,1

		0503

		Уличное освещение

		5,0

		3,1

		0503

		Организация и содержание мест захоронения

		6,0

		6,0

		0503

		Прочие мероприятия по благоустройству сельских поселений

		136,2

		103,0

		0800

		Культура, кинематография

		280,8

		157,6

		0801

		Культура

		280,8

		157,6

		ВСЕГО РАСХОДОВ

		1394,0

		816,0

		ВСЕГО ДОХОДОВ

		1296,7

		777,6

		Налоговые и неналоговые доходы

		598,0

		159,6

		Безвозмездные поступления

		698,7

		618,0